

Hangon kaupungin sivistyslautakunta

Vuokravapausanomus

Raaseporin Harrasteliikunta ry

Y-tunnus: 3084396-5



Arvoisat lautakunnan jäsenet,

Voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen yhdistys Raaseporin Harrasteliikunta ry, eli RHL ry, toimii Raaseporissa ja osittain Hangossakin kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi liikunnan avulla. Toimintamuotoja on monia, joista merkittävimpiä ovat peruskoululaisille suunnattu liikuntakerhotoiminta erilaisine kerhokonsepteineen, joissa ilmaiseksi mukana yli 300 lasta ja nuorta viikoittain. Lisätietoa eri toimintamuodoistamme kotisivuiltamme [www.rhl-ry.fi](http://www.rhl-ry.fi).

Toinen merkittävä toimintamuoto on 6-12 vuotiaille koulujen loma-aikoina järjestettävät kaksikieliset ja liikunnalliset **PLAY! – päiväleirit**. Leirit ovat maksullisia. Olemme saaneet Brita Maria Renlunds Minne – säätiöltä tukea toiminnan hinnan huomattavaan alentamiseen ja vapaapaikkojen mahdollistamiseen kaikkein heikoimmassa asemassa oleville perheille (viisi paikkaa/leiriviikko). Päiväleirit sisältävät ohjattua, turvallista ja mukavaa yhdessäoloa, lämpimän lounaan sekä vakuutuksen. Leiriohjelma sisältää m.m. liikunnallisia leikkejä ja pelejä sekä ulkona että sisätiloissa, uintia, keilausta, perjantain leffailtapäivän jne.

Raaseporissa järjestämme leirejä kesäloman kolmella ensimmäisellä viikolla Tammisaarella (kaksi eri leiriä), Karjaalla ja Pohjassa. Hangosta on myös toivottu leirien järjestämistä, mutta koska emme ole paikallinen toimija, emme voi saada vuokravapautta liikuntatiloistamme. Leirien tukikohtana toimivat pääasiassa koulujen liikuntasalit. Leirihinta, joka on nyt 80€/viikko, nousee huomattavasti jos meille tulee tilavuokra maksettavaksi. Koska olemme BMRM – säätiön hakemuksessa luvanneet järjestää leirit 80€ viikkohintaan 120€ sijasta, on Hangossa toiminnan järjestäminen nykytilanteessa mahdotonta.

Edellä mainituista syistä johtuen anomme vuokravapautta Hangossa järjestettäville PLAY! – päiväleireille kuluvalle vuodelle ja myös vuodelle 2025.

Raaseporissa 11.4.2024

Kunnioittaen,

Isak Vilander

Toiminnanjohtaja

RHL ry

